

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

SO 1 JKSO:

Místo: ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6

CC-CZ:

Datum: 14.7.2021

Objednatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

Ing. Bc. Roman Fildán

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. David Klimša

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 277,18

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**2 277,18**

DPH základní 21,00%  
snížená 15,00%

ze  
ze

2 277,18  
0,00

478,21  
0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 755,39**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

Místo: ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6

Datum: 14.07.2021

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Ing. Bc. Roman Fildán

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. D.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů VP</b>		<b>80 726,90</b>	<b>97 679,55</b>
<b>Náklady z rozpočtů MP</b>		<b>-78 449,72</b>	<b>-94 924,16</b>
SO 101	VP objekt parkoviště	31 520,12	38 139,35
SO 101	MP objekt parkoviště	-73 333,66	-88 733,73
SO 301	VP objekt Dešťová kanalizace	49 206,78	59 540,20
SO 301	MP objekt Dešťová kanalizace	-5 116,06	-6 190,43
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 277,18</b>	<b>2 755,39</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

SO 1 Objekt: SO 101 - VP objekt parkoviště

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.07.2021

Objednatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

Ing. Bc. Roman Fildán

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. David Klimša

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

31 520,12

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

31 520,12

DPH základní

21,00%

ze

31 520,12

6 619,23

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

38 139,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

**Objekt:** SO 101 - VP objekt parkoviště

Místo:

Datum:

14.07.2021

Objednatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Ing. Bc. Roman Fildán

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. Davi

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**31 520,12**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 520,00**

1 - Zemní práce

152,40

5 - Komunikace pozemní

940,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 528,20

997 - Přesun sutě

301,32

998 - Přesun hmot

15 078,00

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**31 520,12**

# ROZPOČET

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

Objekt: SO 101 - VP objekt parkoviště

Místo:

Datum: 14.07.2021

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Ing. Bc. Roman Fildán

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. Davi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

31 520,12

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 520,00

115	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 dle A2, B1.1 travitod, chráničky (prohloubení výkopu chrániček) 8*1*0,5 Součet	m3	4,000	380,00	1 520,00
					4,000		
					4,000		

### 1 - Zemní práce

152,40

103	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 Pás pro nevidomé 1,2 Součet	m2	1,200	92,00	110,40
					1,200		
					1,200		
104	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm 1,2 Součet	m2	1,200	35,00	42,00
					1,200		
					1,200		

### 5 - Komunikace pozemní

940,20

114	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 1,2 Součet	m2	1,200	131,00	157,20
					1,200		
					1,200		
106	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 1,2 Součet	m2	1,200	180,00	216,00
					1,200		
					1,200		
107	M	592452670RRR	dlažba pro nevidomé tl.6cm červená 1,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství Součet	m2	1,260	450,00	567,00
					1,260		
					1,260		

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 528,20

102	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého dle B1.2.1, B1.2.3 6+2*25,5+4,5+1,94+6+3,75+3,5+5+2,75+4,5+7,88 +11,05+7,85+4,5 Součet	m	120,220	110,00	13 224,20
					120,220		
					120,220		
108	K	919735113	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 150 mm 3+0,4+0,4 Součet	m	3,800	80,00	304,00
					3,800		
					3,800		

### 997 - Přesun sutě

301,32

109	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot 1,2*0,3*2,1 1,2*0,1*1,8 Součet	t	0,972	10,00	9,72
					0,756		
					0,216		
					0,972		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,972	110,00	106,92
			0,972		0,972		
			Součet		0,972		
111	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,580	6,00	87,48
			0,972*15 "Přepočtené koeficientem množství		14,580		
			Součet		14,580		
112	K	997221645RR	Poplatek za uložení na skládce odpadu asfaltového s vysokým obsahem dehtu - nebezpečný odpad	t	0,216	100,00	21,60
			1,2*0,1*1,8		0,216		
			Součet		0,216		
113	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,756	100,00	75,60
			1,2*0,3*2,1		0,756		
			Součet		0,756		
998 - Přesun hmot							15 078,00
93	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	50,260	300,00	15 078,00
			120,22*0,05*2,1		12,623		
			1,2*0,25*1,1*1,8		0,594		
			1,2*0,05*1,8		0,108		
			1,26*0,06*2,4		0,181		
			(4,5*13,75)*0,3*1,1*1,8		36,754		
			Součet		50,260		

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

SO 1 Objekt: SO 101 - VP MP objekt parkoviště

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 14.07.2021

Objednatel: IČ:  
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25864092  
STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ: CZ25864092

Projektant: IČ:  
Ing. Bc. Roman Fildán DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-73 333,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-73 333,66
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-73 333,66	-15 400,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-88 733,73
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

Objekt: SO 101 - VP MP objekt parkoviště

Místo: Datum: 14.07.2021

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant: Ing. Bc. Roman Fildán

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. Dav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu -73 333,66**

HSV - Práce a dodávky HSV -45 926,53

5 - Komunikace pozemní -16 457,13

M - Práce a dodávky M -10 950,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -10 950,00

**2) Ostatní náklady 0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -73 333,66****ROZPOČET**

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

**Objekt: SO 101 - VP MP objekt parkoviště**

Místo:

Datum:

14.07.2021

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Ing. Bc. Roman Fildán

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. Dav

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu -73 333,66****HSV - Práce a dodávky HSV -45 926,53**

12	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-197,485	44,00	-8 689,34
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

Odkopávky pro sanaci

-720,16\*0,3

-216,048

Sanace provedena v rozsahu

4,5\*13,75\*0,3

18,563

Součet

-197,485

18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-197,485	80,00	-15 798,80
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

-197,485

-197,485

Součet

-197,485

19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 962,275	1,00	-2 962,28
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

dalších 15km

-197,485\*15

-2 962,275

Součet

-2 962,275

20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-194,485	5,00	-972,43
----	---	-----------	---	----	----------	------	---------

-198,485\*4

-194,485

Součet

-194,485

21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-194,485	5,00	-972,43
----	---	-----------	-----------------------------	----	----------	------	---------

22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-330,625	50,00	-16 531,25
----	---	-----------	--	---	----------	-------	------------

-194,485\*1,7

-330,625

Součet

-330,625

**5 - Komunikace pozemní****-16 457,13**

55	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-658,285	25,00	-16 457,13
----	---	-----------	-------------------------------------	----	----------	-------	------------

-720,16

-720,160

4,5\*13,75

61,875

Součet

-658,285

**M - Práce a dodávky M****-10 950,00**



## 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-10 950,00

99	K	894812312	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	-1,000	4 950,00	-4 950,00
100	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
101	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih  
SO 1 Objekt: SO 301 - VP MP objekt Dešťová kanalizace

JKSO:  
Místo: ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6

CC-CZ:  
Datum: 14.07.2021

Objednatel:  
Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ: 25864092  
DIČ: CZ25864092

Projektant:  
Ing. Bc. Roman Fildán

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. David Klimša

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				49 206,78
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>49 206,78</b>
DPH základní	21,00%	ze	49 206,78	10 333,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>v CZK</b>	<b>59 540,20</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

Objekt: SO 301 - VP MP objekt Dešťová kanalizace

Místo: ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6

Datum: 14.07.2021

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Ing. Bc. Roman Fildán

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. Davi

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>49 206,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	49 206,78
1 - Zemní práce	47 500,38
2 - Zakládání	1 706,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>49 206,78</b>

# ROZPOČET

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

Objekt: SO 301 - VP MP objekt Dešťová kanalizace

Místo: ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6

Datum: 14.07.2021

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Ing. Bc. Roman Fildán

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. Davi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

49 206,78

### HSV - Práce a dodávky HSV

49 206,78

#### 1 - Zemní práce

47 500,38

1	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,000	93,00	2 511,00
			dle D1.1.b.1				
			6*3*1,5		27,000		
			Součet		27,000		
27	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	72,000	109,98	7 918,56
			Zřízení pažení				
			(6+3)*2*4		72,000		
			Součet		72,000		
28	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	72,000	52,61	3 787,92
5	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	27,000	20,00	540,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,000	180,00	4 860,00
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	135,000	10,00	1 350,00
			dalších 5km				
			5*odvoz				
			27*5		135,000		
			Součet		135,000		
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	27,000	5,00	135,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,000	5,00	135,00
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	45,900	120,00	5 508,00
			odvoz*1,7				
			27*1,7		45,900		
			Součet		45,900		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,000	79,00	2 133,00
13	M	583439630R	kamenivo drcené hrubé prané frakce 32-63 praná	t	56,430	330,00	18 621,90
			dle D1.1.b.1				
			27*1,1*1,9		56,430		
			Součet		56,430		

#### 2 - Zakládání

1 706,40

29	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m	m2	27,000	32,00	864,00
			dle D1.1.b.2				
			(6+3)*2*1,5		27,000		
			Součet		27,000		
30	M	693110620R	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	32,400	26,00	842,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Přepočteno koeficientem 1,2 (pro prořez 20%)				
			geoška				
			27*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		32,400		
			Součet		32,400		

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih  
SO 1 Objekt: SO 301 - VP MP objekt Dešťová kanalizace

JKSO:  
Místo: ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6

CC-CZ:  
Datum: 14.07.2021

Objednatel:  
Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ: 25864092  
DIČ: CZ25864092

Projektant:  
Ing. Bc. Roman Fildán

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. David Klimša

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-5 116,06
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-5 116,06
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	-5 116,06	-1 074,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-6 190,43
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih

Objekt: SO 301 - VP MP objekt Dešťová kanalizace

Místo: ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6

Datum: 14.07.2021

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Ing. Bc. Roman Fildán

Zhotovitel:	STAVIA - silniční stavby, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. Dav
	Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>			<b>-5 116,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV			-5 116,06
1 - Zemní práce			-5 116,06
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>-5 116,06</b>

ROZPOČET							
Stavba:		Parkoviště ul. Aviatiků, parc. č. 463/6, k.ú. Hrabůvka, Ostrava-Jih					
Objekt:		SO 301 - VP MP objekt Dešťová kanalizace					
Místo:		ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6		Datum:		14.07.2021	
Objednatel:		Městský obvod Ostrava - Jih		Projektant:		Ing. Bc. Roman Fildán	
Zhotovitel:		STAVIA - silniční stavby, a.s.		Zpracovatel:		Ing. Bc. Roman Fildán, Ing. Dav	
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-5 116,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							-5 116,06
1 - Zemní práce							-5 116,06
31	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-146,173	25,00	-3 654,33
32	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-146,173	10,00	-1 461,73